
DETERMINA n. 666 del 10/06/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 666 del 10/06/2021

OGGETTO: PIANO  SOCIALE  DI  ZONA  2019-2021.  APPROVAZIONE  DELL'ELENCO 
D’AMBITO N14  DI  CENTRI SOCIALI  POLIFUNZIONALI PER DISABILI 
AUTORIZZATI ED ACCREDITATI. (D.D. 436/2021)

Proposta n. D14982-65-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

SETTORE Servizi Sociali – Istruzione – Sport e Cultura

DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 666 del 10/06/2021

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Visto l’art. 107 del D.lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

Visto il Decreto Sindacale n. 19 del 04.02.2021, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore  
Servizi Sociali - Istruzione- Sport Cultura;

Vista  la  Delibera  del  Commissario  Straordinario  (con  i  poteri  del  Consiglio  Comunale)  n.  47  del 
02.10.2020,con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione triennale 2020/2022;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 16 del 29.10.2020 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2020-2022;

Vista  la  Delibera  di  Giunta  Comunale  n.  04 del  12.01.2021,  con la  quale  è stato  approvato l’esercizio 
provvisorio 2021 e l’assegnazione delle risorse ai responsabili  dei  Settore/Servizi  ai  fini  di  assicurare la 
continuità gestionale dell’Ente

Premesso che:

- con Determina Dirigenziale  n. 436 del 03/05/2021, e per i motivi in essa contenuti che qui s'intendono  
integralmente riportati, è stata avviata apposita procedura per la costituzione di un Elenco di Centri Sociali 
Polifunzionali per Disabili - autorizzati ed  accreditati;

-  al  termine  della  data  utile  di  presentazione  delle  istanze,  l'Ufficio  Protocollo  con  nota  n.  57886  del 
27/05/2021 attestava che risultavano pervenute al Protocollo Generale n. 6 istanze;

- che con Decreto Dirigenziale n. 205 del 01/06/2021 (p.g. 60035 del 01/06/2021) è stata nominata apposita 
commissione di valutazione ai sensi dell'art. 5 comma 3 dell' Avviso Pubblico approvato con la su citata D.  
D. 436/2021;

Considerato che  in  data  07/06/2021 la  Commissione si  è  riunita  al  fine  di  valutare  la documentazione 
presentata dagli istanti, utile all'ammissione nell' Elenco d'Ambito N14, e che delle risultanze è stato redatto  
apposito verbale, agli atti dell'ufficio, da cui risultano in possesso dei requisiti richiesti ed ammessi i seguenti  
Centri Sociali Polifunzionali:

Ente Gestore Denominazione Centro Sede Operativa

Prot. 54102/2021 e 54130/2021 Coop. Soc. 
Margherita arl con sede Legale in Saviano 
(NA) – C.F. 08852161218

I DELFINI Mugnano di Napoli (NA)

Prot. 55287/2021 ECO Società Cooperativa 
con  sede  legale  in  Scafati  (SA)  –  C.F. 
02558020612

SENZA CONFINI Grumo Nevano (NA)

Prot.  55889/2021  Società  Coop.  Soc. 
l’Albero delle Esperienze con sede legale in 
Qualiano C.F. 06607771216

ARMONIE Villaricca (NA)

Prot.  56409/2021   Mondo  in  Cammino 
Cooperativa Sociale

C.F 07914540633

IL GIRASOLE Giugliano in Campania (NA)



DETERMINA n. 666 del 10/06/2021

Ritenuto opportuno pertanto, procedere all'approvazione dell'Elenco d'Ambito Territoriale N14 dei Centri  
Sociali Polifunzionali autorizzati ed accreditati;

Precisato  che l’iscrizione  nel  costituendo  Elenco  non  comporta  alcun  impegno  per  la  Pubblica 
Amministrazione procedente ad instaurare rapporti contrattuali con i centri iscritti, né ad inviare presso gli  
stessi fruitori del servizio;  

che il Elenco sostituisce tutti quelli precedentemente approvati;  

Visto  il  Regolamento  Regionale di  attuazione della  Legge  n.  11/2007,  n.  4  del  7.4.2014,  ed  il  relativo 
Catalogo dei servizi residenziali, semiresidenziali, domiciliari e territoriali, pubblicati sul Bollettino Unico 
della Regione Campania n. 28 del 28.04.2014;

Visto il D.Lgs. 118/2011 come modificato e integrato dal D.Lgs. 126/2014;

Visto  L. n.241/1990;

Dato atto che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse del Dirigente firmatario del 
presente atto, e che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale della Trasparenza ed Integrità;

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto:

1) di prendere atto del Verbale di Commissione n. 1 del 07/06/2021 e di approvare l'Elenco d’Ambito N14 
dei  Centri  Sociali   Polifunzionali  per  Disabili  Autorizzati  ed  Accreditati  in  esso contenuto  e  di  seguito  
dettagliato:

Ente Gestore Denominazione Centro Sede Operativa

Prot.  54102/2021  e  54130/2021  Coop. 
Soc.  Margherita arl con sede Legale in 
Saviano (NA) – C.F. 08852161218

I DELFINI Mugnano di Napoli (NA)

Prot.  55287/2021  ECO  Società 
Cooperativa  con  sede  legale in  Scafati 
(SA) – C.F. 02558020612

SENZA CONFINI Grumo Nevano (NA)

Prot.  55889/2021  Società  Coop.  Soc. 
l’Albero  delle  Esperienze  con  sede 
legale in Qualiano C.F. 06607771216

ARMONIE Villaricca (NA)

Prot. 56409/2021  Mondo in Cammino 
Cooperativa Sociale

C.F 07914540633

IL GIRASOLE Giugliano in Campania (NA)

3) di stabilire che il presente elenco annulli e sostituisca ogni altro precedente provvedimento determinativo 
in relazione alla stessa materia;

4) di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa;

5) di adempiere inoltre  agli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del D. Lgs.33 del 14 marzo 2013 e  
all’art. 1 comma 32 della legge 190/2012.



DETERMINA n. 666 del 10/06/2021

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 666 del 10/06/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, esprime parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni.

Lì, Data 10/06/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-06-10T14:35:52+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-06-10T14:54:00+0200
	Giuseppe De Rosa




